
 

 

ÅRSMELDING FOR ØVREVOLL HOSLE IL 2022 
 

Hovedstyrets sammensetning 

Leder:     Elin Spjelkavik 

Nestleder:   Christian Kjellby Nesset 

Økonomi:    Berte Hedding Poulsson 

Styremedlem (leder AU): Henrik Testmann-Koch 

Styremedlem:   Annette Wisløff 

Styremedlem:   Christiane Jansch 

Vara styremedlem:  Kathrine Ayling, Preben Strøm 

 

All idrett foregår i og drives av undergruppene som har egne styrer. 

 

Valgkomitéen har bestått av Hanne Meldal (leder), Rune Feltman, Hilde Kristin Norddal og Wenche Elsveen 

Meisingseth (vara). 

 

Kontrollkomitéen har bestått av Christian Norløff og John Lien. 

 

 
Medlemssituasjonen 

Medlemskontingenten var i 2022 kr 100,- for minimedlemmer, kr, 200,- for støttemedlemmer, kr 800,- for 

aktive medlemmer og kr 1.300,- for familie-rabattert medlemskap. Fra 2017 til og med 2022, har en andel av 

medlemskontingenten blitt øremerket anleggsprosjektet ØHIL idrettspark kunstgress/kunstis. (200,- for aktive 

enkeltmedlemmer og 300,- for familierabatterte medlemskap).  

ØHIL har fortsatt en stor stabil medlemsmasse, med en liten nedgang fra 2021 til 2022.  

Statistikken under viser antall registrerte medlemmer, også fordelt på idretter fra 2022. Dette er 

Idrettsforbundets offisielle tall, basert på betalende medlemmer.  

 

 

  



 

 

Medlemsrapporter fra de siste årene 

  



 

 

Økonomi og administrasjon 

Vi har også i 2022 brukt Økonomispesialisten for føring av regnskap og utbetaling av lønn. Undergruppene 

og hovedstyret har fått rapporter kvartalsvis og dette har gitt ØHIL et godt utgangspunkt for den gode 

kontrollen vi har hatt på økonomien dette året.  

 

Idrettslaget har fortsatt en sunn økonomi, med god egenkapital. I 2022 hadde klubben et positivt årsresultat 

på kr 241.239,- og en egenkapital på kr 10.949.242,-.  

Klubben og våre idretter er flinke til å budsjettere, og et positivt resultat er hovedstyret og daglig leder svært 

tilfreds med. Likviditetsmessig har det vært et år med store utbetalinger i forbindelse med 2 

anleggsprosjekter, men vi har fortsatt unngått å ta opp banklån. Det er foretatt interne lån mellom ØHILs 

avdelinger.  

Hovedinntektskilden til klubben er treningsavgiftene i idrettene, klubbens medlemskontingent og offentlige 

tilskuddsordninger. Andre gode inntektskilder er cuper/renn/arrangementer, Grasrotandelen (Norsk tipping), 

sponsorer knyttet til utstyrs-, arena- og webprofilering og støtte fra stiftelser. I 2022 har offentlig støtte til 

strøm kommet godt med.  

 

I 2022 har klubben hatt daglig leder i 100%, idrettskoordinator i 100% (fra august) og klubbsekretær i 50%. 

ØHIL fotball har hatt sportssjef i 100% og fotballkoordinator i 100% (fast ansettelse fra oktober). ØHIL 

Håndball har hatt sportsjef i 100% (redusert til 50% fra oktober). I tillegg har klubben, og spesielt fotball, flere 

midlertidige ansatte sportslige roller, både i 100%-stillinger og i mindre brøker. 

 

 
Hovedstyret 

Møteaktivitet 

 

Hovedstyret har i kalenderåret 2022 gjennomført 8 styremøter og behandlet til sammen 54 informasjon- og 

beslutnings-saker. I henhold til vår rutine ligger alle protokoller publisert på www.ohil.no. På vanlig måte har 

alle idrettene hatt møterett i de fleste av de formelle styremøtene  

Hovedsaker som er behandlet i 2022: 

  

Styresaksarbeidet har i all hovedsak handlet om anleggsutvikling, og tilhørende saker som omhandler 

økonomisk kontroll, investeringer og høytidelig åpning av Hoslebanen kunstgress/kunstis.  

 

Åpenhet 

 

Hovedstyret har engasjert seg for å gjøre alle prosesser i klubben og idrettene så transparente som mulig. 

Det betyr at vi legger opp til at alle klubbens og idrettenes referater/protokoller publiseres på www.ohil.no.  

Protokoller fra avholdte møter i hovedstyret finnes på www.ohil.no/hovedstyret 

 

  

http://www.ohil.no/
http://www.ohil.no/
http://www.ohil.no/hovedstyret


 

 

Anleggsutvikling 2022 

Hoslebanen kunstgress/kunstis 

Vår nye storstue ble åpnet med brask og bram lørdag 26. november.  

 

Gjennom hele prosjektperioden har vi publisert ukentlige rapporter (73 stk) på framdriften. 

 

I tillegg til selve baneflaten (kunstgress og kunstis) har vi fått nytt mediatårn, nytt lysanlegg (LED 800 lux), 

nytt lydanlegg, ny lystavle, ny driftsbygning med garasje, ny (ombygd) kiosk, sittetribune med 275 plasser og 

ståtribune med 175 plasser.  

 

Hoslebanen skal nå tilfredsstille kravene til toppidrett både i bandy og fotball, men skal brukes til langt mer 

enn dette! 

 

Eikeli idrettspark 

 

Fotballbanen, med en spilleflate på 60x40 meter (7er/9er) åpnet sommeren 2022. I tilknytning til anlegget har 

byggfag-elevene ved Nesbru levert utstyrsbod med sittebenker.  

 

Vi har også bygget et nærmiljøanlegg for fotball (binger) og et nærmiljøanlegg for basket (finansiert av 

kommunen og EB85).  

 

Eikelihallen ble omsider tatt i bruk høsten 2022. Treningstider i hallen er delt med Jar håndball og EB85, 

med ØHIL som ansvarlig for tilsynet.  

 

Kolsåsbakken 

 

ØHIL er blitt deleier av Kolsåsbakken etter at Fossum ønsket å trekke seg ut. Eierskapet er delt mellom 

Haslum, Stabæk og ØHIL.  

 
Arrangementer – klubb/samarbeidsprosjekter 

Julemarkedet 

 

På grunn av kollisjon med åpning av Hoslebanen, ble julemarkedet avlyst i 2022.  

Åpning av Hoslebanen 

Vår nye arena på Hosle ble høytidelig åpnet lørdag 26. november, med korpsmusikk og med ordføreren som 

klippet snoren. I løpet av dagen anslår vi at det var mer enn 1000 mennesker innom anlegget.  

Skøytedisco 

I regi av ØHIL bandy, ble det arrangert Skøytedisco 2 ganger (26. november og 21. januar). Herlige 

arrangement for små og store i ØHIL-land.  

 

Anleggsutvalget 
 

Anleggsutvalget, som har sitt hoved-virke inn mot kommunens 4-årige anleggsplaner, hadde ingen møter i 

2022.  

Protokoller fra avholdte møter finnes på www.ohil.no/anleggsutvalget 

Henrik Testmann-Koch (leder anleggsutvalget), Sverre Nordby (daglig leder) 

https://ohil.no/ohil-idrettspark-2020-hoslebanen-kunstis-og-kunstgress/
https://ohil.no/ohil-med-som-ny-deleier-av-kolsasbakken/
http://www.ohil.no/anleggsutvalget


 

 

 

Idrettsutvalget 
 
Idrettsutvalget består av en representant for hver av ØHILs idretter, og leder av utvalget er Annette Wisløff, 

styremedlem i ØHILs hovedstyre. I 2022 har idrettsutvalget hatt følgende medlemmer: Hopp: Trond Vegard 

Stangeby, Alpin: Pernille Gedde-Dahl Spets, Fotball: Jannicke Klepp Tryggestad, Bandy: Eivind Thorne, 

Håndball: Caroline Pedersen, Langrenn: Ellen Christine Carlsen, Baseball: Philip Tolloczko. 

Idrettskoordinator Kristoffer Gaustad deltar på møtene og forbereder sakspapirer til møtene.  

Torunn Kvitli gikk av med pensjon i juni og ny idrettskoordinator var på plass i august. 

Idrettsutvalget (IU) har avviklet tre møter i 2022. Protokollene ligger på: Idrettsutvalget - Øvrevoll Hosle IL 

(ohil.no) 

Idrettsutvalget har i 2022 fortsatt jobben med å tilpasse sesongbestemmelsene til å fungere slik de er tenkt. 

Vinteridrettene har sin hovedsesong fra høstferien til 1. april, og sommeridrettene fra 1. april og til høstferien. 

Mer om sesongbestemmelsene finner man på: vedtak_idrettenes_planlegging_web.pdf (ohil.no) 

Årgangskalenderen har fortsatt forbedringspotensiale, og vi venter på en oppgradering fra Spond som skal 
vise en felles kalender for alle grupper tilknyttet klubben.  
 
IU har vedtatt å endre navn på sportslige planer til sportslig rammeverk 
Revidering og godkjenning av idrettenes sportslige rammeverk står i mandatet til IU og er en viktig jobb hvert 

år. I 2022 ble det foretatt noen små justeringer hos noen av idrettene. 

Annette Wisløff (leder idrettsutvalget), Kristoffer Gaustad (idrettskoordinator) 

 

Allidrett 

Ansvarlig for Allidretten er Idrettskoordinatoren. All informasjon om Microgym, Barneidrett, Ball-lek og 

Idrettsskolen publiseres på ohil.no/allidrett. All intern-kommunikasjon i gruppene går på Spond. Allidretten 

består av: Microgym, Barneidrett, Ball-lek og Idrettsskole. I år har årgangene 2016 – 2019 hatt tilbud i 

allidretten i klubben. 

Microgym 

For 2019- barna har det kun vært 1 gruppe i år og de har holdt til i den lille gymsalen på Hosle skole på 

mandager fra 17-18. Det var ikke nok påmeldte til å gjennomføre opplegg i gymsalen på Jarmyra 

Idrettsbarnehage. 

2018 - barna har vært delt inn i 3 grupper: Grav, all aktivitet har foregått i den lille gymsalen på Grav skole på 

mandager fra 17-18. Hosle 1, all aktivitet har foregått i den store gymsalen på Hosle skole på mandager fra 

17-18. Hosle 2, hovedaktiviteten har vært i den store gymsalen på Hosle skole på onsdager fra 17-18, men 

de har også vært 2 ganger på skøyter som avveksling og de planlegger en økt med langrennsski på ØHIL 

skiarena før snøen smelter 

Fokuset under øktene til microgym er bevegelsesglede, med tanke på å utvikle en god grunnmotorikk 

gjennom lek og aktiviteter tilpasset barnets utviklingsnivå.  

For Microgymbarna er det krav til minimedlemsskap. 

  

https://ohil.no/idrettsutvalget/
https://ohil.no/idrettsutvalget/
https://ohil.no/wp-content/uploads/2022/01/vedtak_idrettenes_planlegging_web.pdf


 

 

Barneidrett 

Barn født i 2017. Mye lik aktivitet som på microgym, men med innslag fra idrettene og deres trenere. Vi har 

aktivitetsledere som leder øktene, men idrettene tar over med sine trener og leder sine egne økter. Barna 

har vært delt inn i 5 grupper: Eikeli, Grav 1, Grav 2, Hosle/bekkestua og Hosle/Bekkestua 2. Totalt har det 

vært 90 barn. Gruppene fra Grav og Eikeli har hatt aktivitet på mandager fra 17-18, mens gruppene fra 

Hosle og Bekkestua har hatt aktivitet på mandager fra 18-19. 

Gruppene har hatt bade i gymsalene på Hosle, Eikeli og Grav og har i tillegg vært igjennom følgende 

idretter: Fotball, Håndball, Bandy og Langrenn 

Hopp, Baseball og Alpin har ikke vært inne denne sesongen. 

Det kreves minimedlemskap for å delta på barneidretten 

Ball-lek  

Barn født i 2017, en gruppe med totalt 17 barn. 

Startet ute med fotball etter høstferien og trakk inn i den lille gymsalen på Hosle skole når det ble frost i 

banen. Etter fotball hadde de 10 økter med bandy og er nå i gang med Håndball. Treningstid har vært 

onsdager fra 17-18 

Det kreves minimedlemskap for å delta på ball-lek 

Idrettsskolen  

Barn født i 2016 fordelt på 4 grupper: Grav, Eikeli, Hosle og Hosle/Bekkestua. Totalt 102 barn. 

Idrettsskolen hadde to påmeldingsalternativer; Oppstart skolestart og oppstart etter høstferien. De startet 

med fotball rett etter skolestart og hadde økter på nierbanen på Hosle frem til høstferien.  

Etter høstferien var gruppene fulltallige og de fortsatte med håndball inne i gymsalene på Grav og Eikeli. 

Dette ble litt utfordrende for trenere og aktivitetsledere pga store grupper og lite plass. Det planlegges 

alternativ gjennomføring for håndball for idrettsskolen i fremtiden pga. mangel på plass og tider i gymsalene. 

Etter jul (2023) har de hatt bandyøkter på Hoslebanen og langrenn på ØHIL skiarena. De avslutter sesongen 

med hopp i ØHIL-bakken og Baseball 

Idrettsskolen er ikke foreldredrevet da det er idrettene selv som stiller med trenere. På den måten sikrer vi 

oss gode trenere med fokus innen egen idrett noe vi tror skaper et godt rekrutteringsgrunnlag til alle 

idrettene. På Idrettsskolen settes det enda større fokus på å utvikle basisferdighetene balanse, koordinasjon, 

bevegelse, mestring og samspill enn det som gjøres på Barneidretten.  

For å delta på Idrettsskolen må barna være medlem i klubben. 

Kristoffer Gaustad, idrettskoordinator 

  



 

 

ØHILS IDRETTER 
 

 
Alpin 
 
For sesongen 2021/2022 for ØHIL Alpin har vi hatt 30 utøvere som er 2 flere enn året før. Det er flere 

foreldre og søsken som har meldt seg inn i ØHIL som familiemedlemmer, så det den totale medlemsmasse 

er noe høyere. Fordelingen mellom jenter og gutter er henholdsvis 20 gutter og 10 jenter. Alderen er fra 6-12 

år. Hovedsakelig er barna tilhørende på Hosle skole.  

 

Det har ikke vært noen innendørstrening på høsten. 

 

Oppstart for trening i Kolsåsbakken var 18.januar. ØHIL Alpin har kun hatt foreldre som trenere, da det har 

vist seg meget vanskelig å få tak i ungdomstrenere. Ordningen med foreldretrenere har fungert bra.  

 

Utendørstreningene har vært gjennomført hver onsdag fra 1830-2000. Oppmøte har vært bra og styret 

opplever at treningstiden passer godt for deltakende utøvere.  

 

Klubbmesterskap er planlagt til 29.mars.  

 

ØHIL Alpin flyttet treningene fra Krydsbybakken til Kolsåsbakken denne sesongen. Bakgrunnen for dette var 

at ØHIL kjøpte seg inn som deleier i Kolsåsbakken ved å overta Fossum sin aksjepost. Dette er en 

prøveordning for 2023. Kolsåsbakken har fungert fint som bakke, men har likevel hatt større driftsutfordringer 

enn vi opplevde i Krydsbybakken. ØHIL Alpin har blitt tatt godt imot av både Stabæk og Haslum, og styret vil 

senere i år drøfte et tettere samarbeid med disse klubbene for neste sesong. 

 

Håkon Engebu, styreleder ØHIL alpin 

 

 

Bandy 

(Årsmeldingen tar for seg bandysesongen 2022/2023, samt kalenderåret 2022) 

Bandystyret har i år bestått av: 

 

Andreas Weidemann Hertzenberg (forelder 2010/2012/2016) Leder, styret siden 2021 
Eivind Thorne (a-laget) Sportslig utvalg, styret siden 2012 
Andreas Dehlie (forelder 2010) Økonomiansvarlig, styret siden 2018 
Jon Erlend Dahlen (forelder 2003 og 2009) Rekrutteringsansvarlig, styret siden 2013 
Martin Rostrup (forelder 2006/2007/2011/2015), styret siden 2018 
Erik Legernes (forelder 2006/2008/2012) Anleggsutvalget, styret siden 2016 
 
I løpet av fjoråret har Kaja Smedal trukket seg fra styret, hovedsakelig pga sønnens flytting til Sverige 
(Vänersborg). Bandystyret er interessert i å finne en erstatter for Kaja, med rolle som 
kommunikasjonsansvarlig. 
 
Bandystyret har hatt 10 protokollerte møter i 2022 og behandlet 50 saker. Viktigste punkter som har vært 
jobbet med: 

- Planlegging og gjennomføring av sesong med alle tilhørende arrangementer 
- Arbeid med rekruttering av frivillige i bandygruppen, og rekruttering av medlemmer 
- Åpning og drift av anlegg ØHIL Idrettspark Kunstis og kunstgress 
- Kioskdrift som dugnadsinntekt 

 
Tusen takk til styret i ØHIL Bandy, alle lagledere, trenere og andre som jobber knallhardt for å få ØHIL 
Bandy til å fungere! 



 

 

 

Gjennomført i 2022 

 

2022 har vært året hvor ØHIL Bandy endelig har fått egen kunstisbane. Dette har løftet motivasjonen og 

entusiasmen i miljøet betraktelig. Åpningen av banen har gått veldig bra og vi har hatt en stabil sesong med 

mye aktivitet på isen. Banen har vært flittig brukt av alle lag i ØHIL Bandy og også Hosle skole, leietakere 

samt publikum og familier i nærområdet. Det har blitt gjennomført alle aktiviteter vi hadde planlagt for 

sesongen, inkludert 11’er Cup og Skøytedicso.  

De største begivenhetene for ØHIL Bandy i 2022 har vært åpning av vårt eget kunstisanlegg, etablering av 

satsing på jenter i ØHIL Bandy og igangsetting av kioskdrift som dugnadsaktivitet.  

 
Økonomi 
 
Først av alt takk til våre gode sponsorer. Dette er viktige bidrag til gruppen. ØHIL Bandy hadde i 2022 et 
overskudd på ca. 60.000kr. Budsjettet var på 50.000kr så 2022 ble et år med god og solid drift. Kioskdrift har 
vært en ny og god inntektskilde. Samtidig har medlemsmassen økt med en fin og stor gruppe med nye 
bandyspillere på bandyskolen, og større senioravdeling.  
 
Rekrutteringen er svært viktig. ØHIL Bandy har nå en trygg og god økonomi med egenkapital på 540.000 kr, 
det er viktig når vi nå går inn i en ny epoke med kunstisbane. 

Sportslige aktiviteter sesongen 2022/2023 

 

Idrettskolen/Ball-lek 

Vi hadde i januar og februar ansvar for Idrettsskolen og ball-lek. Her var det masse skøytelek og mange som 
fikk opp øynene for skøyter. Aktiviteten ble gjennomført på Hoslebanen kunstisanlegg. Vi håper å se mange 
av de på bandyskolen neste år. Her har vi også fått trent opp yngre trenere sammen med erfarne trenere 
som er viktig for fremtiden. 
 

Bandyskolen 2015/2016 

Bandyskolen 2015 og 2016 har hatt en god sesong med treninger på Hoslebanen kunstisanlegg. Vi har ca 
77 spillere (39/38 utøvere) som har vært med hele veien, og enda flere har vært innom og fått en 
introduksjon i skøyter og bandy. Bandyskolen har denne sesongen mottatt egne drakter med logo på og buff 
til å ha rundt halsen. De har spilt sine første cupkamper i vinter med stor glede og stolthet. Bare det. Vi 
vinner og taper med godt humør, og har lært oss ØHIL heiaropet! Det er populært med ungdomstrenerne 
Ole, Nicholas, Henrik og Jonas som har drillet barna i både hauk og due, ulike øvelser, og kamptrening. Vi 
har fortsatt mye å lære og gleder oss til mer bandy på Hoslebanen neste sesong. En stor takk rettes også til 
de foreldre som har stilt opp gjennom sesongen. 
 

Skøytelek for jenter 

ØHIL Bandy har hatt 116 påmeldte til Skøytelek for jenter.  Det har vært god deltakelse på Skøytelek.  24 
jenter har meldt seg på jentebandytrening.  ØHIL Bandyjenter stilte 3 lag til ØHIL bandycup og 2 lag til 
Ready jentecup.  ØHIL Bandy har organisert trenerkurs for blant annet for ØHILs 5 jentebandytrenere. Vi 
håper at minst 30 jenter vil fortsette med jentebandy i neste sesong.  Egne jentelag vil isåfall meldes opp i 
seriespill.  ØHIL Bandy har jobbet målrettet  for å nå sin misjon : ØHIL Bandy skal ha de mest motiverte 
guttene og jentene i alle årganger og sportslige mål : ØHIL Bandy skal stille fulle lag i alle årganger inkludert 
junior for gutter og småjenter for jenter innen 2025 
 

7er lagene 

2014-årgangen har hatt en aktiv sesong med over 30 barn. Vi har hatt 2 faste treningsdager gjennom 

sesongen og spilt de cuper som var tilgjengelig. Nytt av året var seriespill for årgangen hvor vi har stilt med 

tre lag og møtt god motstand fra andre klubber. Høydepunktene har nok likevel vært deltakelser i cup, 

garderobe musikken og samholdet i gruppen. Sesongen har gitt en god progresjon og gutta har blitt enda 



 

 

bedre på å gå på skøyter, men også bandyspillet. Takk til trenerne Georg og Leo, som har stilt opp på hver 

eneste trening i vinter. Vi gleder oss til neste sesong allerede. 

2013-årgangen har 23 spillere hvorav 4 er jenter. Vi har to lag. Et med jentene og gutter fra Eikeli skole og et 

med gutter fra Hosle skole. Alle treningene er felles. Kjernen i foreldregruppen har bidrag på treninger, 

rundespill og cuper. Vi har også fått god hjelp av ungdomstrener Oscar Thue. Topp innsats!  

I tillegg til rundespill, på Frogner Stadion (Sonja Hennie ishall), Voldsløkka, Høvik-, Stabæk og Hoslebanen 

har vi deltatt på cuper i Solberg-, på Ullernbanen og høydepunktet på hjemmebane. 

Vi har både tapt, spilt uavgjort og vunnet. Spesielt gøy har det vært å se utviklingen gjennom sesongen. 

Treningene på tirsdager og lørdager gjør nå at vi kan motta ball, føre ball, runde kjegler og føse både lavt og 

høyt. Stor takk til alle de foreldrene som har bidratt, banemannskapet, bandy ildsjelene og ØHIL for en fin 

sesong. 

2012-årgangen er en rekordstor spillergruppe med 35 ti -åringer. Vi har hatt 3 serielag i minigutt, med 6 
aktive voksentrenere som lagledere. Det har vært stor fremgang med mer spill, bedre skudd og enorm 
innsats. Alle lagene har stort sett vunnet alle kampene sine med kun et par tap vi kan lære av. 
 
Ungdomstrenere har vært Alexander M., Albert S. og Henrik L.B. Det er givende å ha med unge talenter som 
barna ser opp til.  2012-barna har trent tirsdager, torsdager og en frivillig gang på lørdag morgen. Vi har vært 
over 20 spillere på nesten alle treninger unntatt lørdager. Vi har delt laget opp i 4 poster hvor vi har trent på 
skudd, føs, skøyteteknikk og spill. Spillergruppen har tatt store steg,- det har vært veldig givende å følge med 
på.                                                                                 
 
Vi har stort sett meldt på 2-3 lag til cup i Vikingskipet, Røacup, Øhilcup, Readycup, Ullerncup, og til slutt 
Stabæk cup. Som i serien har det stort sett gått ØHIl sin vei med flest seire. Vilde og gutta har hatt det 
kjempegøy. Vi har hatt en frivillig gruppe som har stilt opp for Øhil 2011, der har det vært både serikamper 
og cupspill. Spill opp i 2011 gruppen har vært lærerikt med mange opp og nedturer. Vi ser frem til mer 
samarbeid med 2011 gruppen. Vi gleder oss allerede til neste sesong. Vi  planlegger flere istreninger til 
høsten, og kanskje en Sverigetur i november. 
 
2011-årgangen har hatt en strålende sesong. Første sesong med tellende resultater og sluttspill i cupene har 
vært svært motiverende. Vi begynte sesongen med å komme til finalen i Hamar Cup, så derfra og ut har vi 
hatt mange gode opplevelser. Laget har kommet hjem med pokal fra de fleste cupene vi har deltatt i. 
 
Mange av spillerne har også hatt stor fremgang ferdighetsmessig. Den nye kunstisen på Hoslebanen, og 
med det nyetablerte konseptet Etterskolebandy har gjort at de ivrigste har fått mye mer istid enn tidligere 
sesonger. Det har gitt resultater. I tillegg har vi hatt to lag i seriespillet, så med kun 13 spillere i stallen har 
det blitt mange kamper. Spesielt gøy har det nyetablerte samarbeidet med 2012-årgangen vært. De ivrigste 
har hjulpet til i både serie og cup. Mer enn ti 2012-spillere har fått forsøke seg på å spille opp, noe de har 
klart med bravur. Dette tette samarbeidet fortsetter vi også neste sesong. 
 
Sesongen ble avsluttet med en 11’er treningscup sammen med Snarøya og Ready. Det var fantastisk gøy, 
gutta klarte seg strålende på den store banen, og vi tror det ga masse motivasjon for å satse videre på 
bandy. Både blant barn og foreldre.  
 
2010-årgangen har hatt en super sesong. Vi er fortsatt en relativ stor gruppe med 23 spillere. Vi har hatt to 
serielag og vi har deltatt med to lag i de fleste cuper. Sesongen startet med Sommercamp i Vänersborg for 
flere av våre spillere og det er flere som drar tilbake i sommer. 
Det har vært mange gode resultater. Seier i egen cup på Hoslebanen, tur til Birger cup i 
Vänersborg og 2. plass i Hamarcup står igjen som høydepunkt. Vi har også deltatt i nierturnering (3. plass) 
og fått spilt treningskamp i 11`er mot Snarøya. Flere av spillerne fra 2010 har også spilt kamper for 
småguttlaget denne sesongen. Nå har vi spilt vår siste 7`er-kamp og vi ser frem til neste sesong i 
småguttklassen på stor bane. 



 

 

Smågutt 2008/2009 

Dette året var det sammenslåing av 09ère og 08ère for Smågutt sin del. Vi startet sesongen med samling i 

Sarpsborg cup, hvor vi vant og tapte kamper med godt humør. Dette var en fin start med tanke på årets 

kommende sesong. 

Da sesongåpningen ble utsatt med ett par uker, var det enda større iver blant gutta i å ta i bruk vår egen nye 

kunstis, dette etter en fin teori økt med Eivind, Jon Erlend, Alexander og Lucas. 

Vi har hatt en til to kamper hver uke gjennom sesonger (krets og NM). Vi hadde en god start på sesongen, 

før det ble litt tøffere. Vi klarte å reise oss og har hatt en fin avslutning på sesongen. Vi har gjennom hele 

sesongen hatt en god utvikling både som lag, men også enkeltutøvere.  

Gjennom sesongen har vi hatt ca 2 treninger i uka. Den ene delt med 2010 og en for smågutt + ivrige 2010 

spiller. Felles treninger skaper samhold og utvikling så det ønsker vi å videreføre neste år 

Smågutt-troppen har vært bestående av 14 spillere gjennom denne sesongen (08/09). Det har skapt rom for 

at 2010 har kunnet hjelpe smågutt. De gangene det har krasjet med kamp smågutt cup 2010 har noen av 

2011 gutta fått prøve seg. 

Vi avslutter denne fine sesongen med cup på Ullevål, og gleder oss allerede til neste sesong! Til neste år er 

det 09 og 10 som skal samarbeide som Smågutt, mens 08 og 07 skal spille Gutt sammen. 

Gutt 2006/2007 

Heller ikke denne sesongen har vi lykkes å etablere et eget guttelag og løsningen har også denne sesongen 

vært samarbeid med Høvik.  

Junior 2005/2004/2003 

Vi har dessverre ikke klart å danne et juniorlag denne sesongen pga mangel på spillere.  

B-laget Senior Herrer 

B-lagets syvende sesong er unnagjort med en rekordstor tropp! Dette som følge av at det er rekruttert nye 

spillere, samtidig som laget har holdt på de som har vært med siden oppstarten. Troppen bestod av 21 

spillere i tillegg til at flere juniorspillere har bidratt. En positiv trend at laget har blitt større og sterkere for hver 

sesong. I år kjempet B-laget i toppen av 2. divisjon igjennom hele sesongen, men måtte til slutt se seg slått 

av Ready 3. Det har til tider vært utfordrende med en så stor tropp, men det har vært god stemning og flere 

jevne kamper! Lagleder har vært Christoffer S. Berntzen 

A-laget Senior Herrer 

Det var stor entusiasme og godt treningsoppmøte fra sommeren og utover høsten. Endelig var sesongen 

kommet hvor vi skulle debutere på Hoslebanen kunstis. Seniorgruppen hadde et felles spillermøte i oktober 

for å gå sette sportslige målsettinger, struktur og planlegge årets sesong. Målsettingen var å stille et best 

mulig lag for å vinne alle kamper.  Vinne 1.divisjon og løfte pokalen på Hoslebanen! Samtidig som vi beholdt 

spillertroppen, utviklet juniorspillere og at de som skulle inn i militæret dro med et ønske om å komme tilbake 

å fortsette å spille bandy. A-lagtroppen har bestått av 28 spillere hvor 25 har fått tellende kamper. A-laget ble 

stående med 11 seiere, 1 uavgjort og 2 tap totalt 23 poeng og vant serien overlegent. Snarøya kom på 

2.plass med 16 poeng. Vi hadde to debutanter på året lag Georg Bruu Sollien og Henrik Legernes Brinch. Vi 

hadde også et hyggelig comeback fra Stian Holmen-Jensen. Ingen spillere sluttet fra forrige sesong. Vi 

ønsker også å takke de mange frivllige som har støttet og hjulpet til rundt laget, vår faste speaker Trond 

Eirheim med god hjelp fra Morten Sollien, Ole Christian Skredsvig. Rundt banen og kamper er det mange 

som står på, men en spesiell takk til Jon Erlend Dahlen, Petter Conradi og Dag Holmen-Jensen alle har 

fikset og ordnet rundt hjemmekampene våre. Det aller største med årets sesong er alle tilskuere som har 

vært på kampene, både unge spillere og folk fra nærmiljøet og klubben. Det har vært utrolig gøy å endelig få 



 

 

en sesong på hjemmebane, på egen bane og ikke minst krone sesongen med å løfte pokalen som 

seriemester 1.divisjon! 

Old Boys 

For andre sesongen på rad stiller ØHIL Old Boys lag. Denne sesongen har vi også fått med flere nye på 

trening og noen nye på kamper. Troppen består av 9 rene Old Boysere og 11 av spillerene fra a-laget. Vi 

skal derfor ha et meget slagkraftig Old Boys lag. Det 6 seriekamper i grunnserien hvor ØHIL endte på en 

solid 2 plass etter 4 seiere og 2 tap. Dermed var vi kvalifisert for sluttspill i uoffisielt NM for Old Boys. Der 

møtte vi Ready som vi hadde slått i grunnspillet, men i semifinalen gikk ikke ballen vår vei og det ble 

dessverre tap 4-3. Spillergruppen har hatt en fin sesong, på tross av litt lite treninger, noen morsomme 

kamper og det gøy at vi nå har fått etablert et Old boys lag og en stor gruppe. 

Foreldrebandyen  

Det har vært en fin oppslutning om foreldrebandyen, med faste treninger på søndag kveld. Det har til enhver 
tid vært ca 10-15 spillere på treningene. Det er mange nye ansikt denne sesongen, noe som er veldig 
gledelig. Denne aktiviteten er med på å bygge kultur også blant foreldre, noe denne foreldredrevne idretten 
er avhengig av for å overleve og blomstre. Vi ønsker nye og eksisterende spillere velkommen tilbake til 
høsten 2023.  

 

Representasjon 

Kretslag 2006: Henrik Legernes 

Kretslag 2007: Ingen ØHIL-spillere 

Kretslag 2008: Bo Amvik Bervell 

Landslag U17: Mikkel Smedal (Vänersborg) 

Ingrid reserve U17 

Norges Bandyforbund, Seksjonsstyret Bandy: Elisabeth Lycke Kjøllmoen (styremedlem) 

Norges Bandyforbund, ass.trener i en intern treningskamp A-landslaget Eivind Thorne 

2022-2023 sesongen 

 

Vi har ikke klart å stille lag i alle klasser, vi har manglet eget juniorlag og guttelag. Vi har hatt en voldsom 

økning i antall jenter i gruppen, takket være initiativet administrert av Erik Kardash. Takk til Erik for en 

formidabel innsats med jentene denne sesongen. Det er god rekruttering på 7’er lagene og vi har ny 

medlemsrekord denne sesongen.  



 

 

Anlegg:  

 

Vi har etter veldig mange år med hardt arbeid, forhandlinger og venting endelig kunnet åpne det 

etterlengtede kunstisanlegget på Hoslebanen. En ny epoke for ØHIL Bandy har startet, og alle involvert i 

idretten er veldig takknemlige for at dette er blitt til virkelighet. Med nytt kunstisanlegg følger også mer ansvar 

og forpliktelser, og Bandystyret har benyttet anledningen denne sesongen til å lære og erfare.  

Hoslebanen:  
ØHILs nye kunstisanlegg åpnet med brask og bram 26. november 2022 hvor vi hadde åpningsseremoni med 
besøk av Ordføreren i Bærum, Lisbeth Hammer Krog, korpsmusikk og Skøytedisco på kvelden. Dette var en 
braksuksess, og sesongen etter dette likeså. ØHIL Bandy har jobbet hardt og målrettet med kunstisen, og vi 
har jevnt over hatt god kvalitet på banen takket være alle som har bidratt. Alle ØHIL Bandys medlemmer har 
hatt faste treningstider på den nye kunstisen, og Hosle Skole har brukt banen flittig i skoletiden.  
 
Driftsgruppen:  
Vi har hatt en driftsgruppe bestående av frivillige foreldre samt to ansatte. Den frivillige gruppen har vært 
ledet av Morten Søsveen. Denne første sesongen med kunstis har vært krevende og svært lærerik for 
gruppen, og det er blitt lagt ned betydelig med timer for å få den stabile lange sesongen vi har lengtet etter 
så lenge. En stor takk til hele driftsgruppen for innsatsen og dedikeringen til alle døgnets tider. Uten dere 
hadde det ikke vært noe is på Hoslebanen. 
 
Eikelibanen:  
Det har i løpet av vinteren tidvis vært is på banen ved Eikeli Videregående skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Hosletoppen:  
Det har i løpet av vinteren vært is på banen ved Hosletoppen ungdomsskole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Grav skole:  
Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Grav skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Eiksmarka skole: 
 Det har i løpet av vinteren vært is på grusbanen ved Eiksmarka skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Hagabråten:  
Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Hagabråten naturområde, vedlikeholdt av 
kommunen. 
 

Andreas Hertzenberg, styreleder ØHIL bandy 

 
 
Fotball  
 
Drift   

Styret har siden årsmøtet 2022 bestått av:   

Tom Brinck-Mortensen (leder) 

Per Bryng 

Jannicke Klepp Tryggestad 

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2022.  

ØHIL etter pandemien 

2022 startet med siste rest av Korona, men tidlig i 2022 normaliserte det seg, og vi fikk for første gang siden 

2019 en vanlig sesong.  



 

 

Fotballskoler 

Fotballskoler og feriecamper generelt hadde en litt lavere oppslutning, og vi tror dette er på grunn av at folk 

ville reise etter en tid med begrensninger. Fotballskolene hadde like mange deltakere som i fjor, men 

sommerferien var også en uke lenger enn vanlig.  

Akademiet 

Akademideltakelsen viser en nedgang i 2022, og vi tror dette er av to grunner:  

- Seriespillet var i gang for fullt, og behovet for 2-3 treninger akademitreninger i uka var mindre 

sammenlignet med under pandemien.  

- Vi har SFO på Eikeli og Hosle fra 1.-4.trinn, og da tar vi bort noe av behovet for akademitreninger.  

 

Vi deltok for første gang i Akademiligaen, et samarbeid mellom klubber som har godt drevne akademier i 

Oslo vest / Bærum.  

SFO-fotball 

I september 2020 satt vi i gang treninger i ØHILs regi i SFO-tilbudet (1.-4. trinn) på Eikeli og Hosle. Dette har 

vi også gjennomført i hele 2021 og 2022 med unntak av perioder med nedstengning. På Eikeli og Hosle 

tilbyr vi dette hele året og bruker gymsalene på skolene. Vi har ikke fått til denne ordningen på Grav og 

Bekkestua skole, da skolene ikke har ønsket dette. Les mer på hjemmesiden om tilbudet.  

Grasrottrenerkurs 

Som i 2020 har vi hatt tett oppfølging av årgangsansvarlige foreldre, slik at de får støtte fra klubbens ansatte. 

Vi har hatt trenersamlinger med både ansatte og foreldretrenere for å utvikle kompetanse.  

I 2022 gjennomført vi tre grasrottrenerkurs på alle barnekullene, der klubbens ansvarlige trenerveileder Felix 

Kristiansen ledet ca 40 trenere gjennom disse kursene.  

Ruben Kvalsvik gjennomførte UEFA B-lisens.  

Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillige; trenere, lagledere, foreldre og tillitsvalgte som gjør det mulig 

å drive klubben og fotballagene våre.  

ØHIL fotball og styret ønsker også å rette en stor takk til fotballens sponsorer:  

Beko, Grundig 

Rådgivende Ingeniør Breistein AS 

Eika Forsikring 

Finance People 

Fjellstuens eftf as 

Kiwi Norge 

Messehallen Elektriske AS 

Multilux 

Crowe 

Persontransport 

Viken Fiber 

Økonomispesialisten 

  

https://ohil.no/gratis-sfo-fotball-i-regi-ohil/


 

 

Barnefotballen 

Barnefotballen i ØHIL er selve stammen i fotballavdelingen. Vi har de senere år opplevd noe synkende 

rekruttering, men det har tatt seg opp igjen i 2022. Antall spillere per kull er tilbake til slik det var tidligere, og 

vi får svært gode tilbakemeldinger på hvordan oppstarten har vært med Anders Stadheim som 

oppstartsansvarlig og som har med seg unge trenere som leder de yngste barna. Vi ser at Bekkestua skole 

oftere velger Haslum da de har et attraktivt tilbud på vinterstid. Vi forsøker å se hvordan vi kan tilby et like 

bra tilbud.  

I august 2022 deltok 29 barnelag fra ØHIL på felles cup i Sandefjord (Sandar Cup)  

Ungdomsfotballen 

Vi fortsetter den gode utviklingen med godt drevne årskull som ledes av kompetente trenere godt støttet at 

foreldre som bidrar med verdifull erfaring og kompetanse.  

Vi skal generelt være stolte av å ha en enorm bredde i vårt tilbud til fotballglade ungdom i nærmiljøet. Vi har 

lag i de fleste årganger og divisjoner, noe vi er stolte av og som gjør oss i stand til å leve opp til «Flest mulig 

- lengst mulig - best mulig». 

Gode resultater 

J19 og Menn 40 ble kretsmestere.  

J14 kom til finalen i Norway Cup der de tapte finalen mot Kolbotn. Det var en strålende opplevelse på 

Ekeberg.  

Seniorfotball 

Våre to fremste seniorlag på kvinnesiden er organisert under  ØHIL Toppfotball.  

I ØHIL Fotball har vi A-lag herrer, ett seniorlag kvinner og ett seniorlag kvinner i syver. I tillegg har vi Veteran 

M40, M48 og M55.  

 

A-lag herrer spilte i 6.divisjon og endte på 4.plass. Dette var siste året til Felix som a-lagstrener, og vi takker 

Felix for tiden hans i ØHIL. Tidligere midtstopper Fredrik Stenstrøm Moshuus er ny a-lagstrener.  

ØHIL Ultras 

ØHIL Ultras er fortsatt fungerende og bidrar til god stemning på kampene til både damelaget og herrelaget.  

Trenere 

Flere trenere avsluttet sitt arbeidsforhold i ØHIL i løpet av høsten 2022 av ulike årsaker. Styret er opptatt av 

kontinuitet på trenersiden og har sammen med administrasjonen iverksatt tiltak for å sikre en best mulig 

arbeidshverdag i klubben for våre ansatte. Dette endringsarbeidet vil fortsette utover i 2023.  

Anlegg 

 

2022 har blitt det store anleggsåret, der vi har fått ferdigstilt Hoslebanen (kuntgress/kunstis) og Eikeli 9er. På 

Hosle har vi nå to ellever og en nier. På Jarmyra har vi en ellever og et stort gressfelt med syver og femmer. 

På Eikeli har vi en nier og en syver. På Bekkestua har vi en nier (kun mandag og onsdag). På Hosletoppen 

har vi en grusbane som vi forsøker å endre til kunstgress, men dette prosjektet har ikke blitt prioritert i 

kommunens anleggsplan i inneværende periode.   



 

 

Kapasiteten på sommeren er nå god, men vi ønsker å øke kapasiteten i vintersesongen.  Undervarme på 

Hosle kunstgress (nier) og en liten boblehall over syver’n på Eikeli er tiltak som vurderes.  

Cuper  

Obos Miniligaen og Eat Move Sleep Cup ble gjennomført på en strålende måte.  

Representasjon 

Bjørn Frode Strand sitter i styret i Norsk Fotballtrenerforening 

Tom Staavi sitter i NFF Ressursgruppe økonomi 

Øyvind Skaara sitter i NFF Lovkomité 

Mikkel Mørch Sollie sitter i styret i NFF 

Karl-Petter Løken er ansatt som generalsekretær i NFF 

Økonomi  

ØHIL fotball hadde et overskudd på kr 179.686 i 2022. Omsetningen endte på kr 11.555.301 (inkl off 

tilskudd).  

Tom Brinck-Mortensen, styreleder fotball 

 
Hopp/kombinert 

Sesongen 2022 har vært krevende for hoppgruppa, med kun 2 aktive hoppere mot slutten av sesongen 

21/22 og følgelig begrenset aktivitet. Hopptreninger ble gjennomført sammen med Fossum i deres anlegg i 

sesongen 21/22, med egen trener (Mathilde Selbekk) for ØHIL-hopperne. Trampolinetreninger (1 gang per 

uke) ble gjennomført fram til og med sommeren 2022, med Maria Evenstad som dyktig trener. Dessverre så 

valgte begge de aktive hopperne å slutte/bytte klubb i 2022, og vi står nå uten aktive hoppere i ØHIL.  

Det ble gjennomført treninger med allidretten (2016) i november 2022 (dessverre som barmarkstrening, da 

bakken ikke var tilgjengelig), og det planlegges for nye runder i slutten av mars måned 2023. Unge utøvere 

fra Kollenhopp leder treningene med allidretten – etter påtrykk fra Kristoffer, som har vært til meget god hjelp 

for gruppa. Gjennom allidretten får vi markedsført hoppgruppa til mange deltakere, og ØHILs nye skiarena 

for langrenn og hopp vil kunne virke positivt. Vi håper dette skal materialisere seg i flere utøvere i gruppa. Vi 

trenger både flere utøvere og nye foreldreressurser som kan ta Hoppgruppa videre.  

Gjenoppreisning av gruppa må imidlertid gjøres basert på et bredere grunnlag enn allidretten. Derfor vil vi 

diskutere et tettere samarbeid med Fossum (og evt andre klubber, som Jardar). Det kunne eksempelvis 

involvere hopping for de yngste barna fra Fossum og ØHIL i bakken på Hosle (bakken på Hosle er suveren 

for de aller yngste), også at våre hoppere får tilgang til Fossums bakker når de har hoppet seg ut av K7. 

Samarbeidet vil videre kunne involvere en deling av driftskostnader og investeringer. Vi har hatt innledende, 

dog uformelle diskusjoner med Fossum om dette.  

Økonomien i gruppa er solid. Inntektene i 2022 ligger over budsjett. Dette skyldes at inntektene fra bingospill 

ble høyere enn forventet. Kostnadene har i tillegg vært under budsjett. Rammebetingelsene knyttet til denne 

avtalen har blitt endret og vil fremover være lite forutsigbar. Vi ser det derfor som viktig at vi har en solid 

kapital for å sikre den fremtidige driften av gruppa.  

I forbindelse med utarbeidelse av budsjett 2023 så ble vi etter forslag fra Hovedstyret i ØHIL enige om at 

støttemidlene til hoppgruppa («bingoinntekter») tilfaller HS i 2023 forutsatt at HS tar vedlikehold av bakken. 

Endringen gjøres betinget av i) at ordningen vurderes på ny årlig i forbindelse med budsjettprosess og at 

endringen reverseres dersom hopp kan vise til konkrete planer og behov for midler til drift og investeringer i 

gruppa; samt ii) at bingomidlene for 2022 tilfaller hoppgruppa i sin helhet.  



 

 

Vi har forståelse for at det er problemstillinger rundt det å bygge egenkapital i en gruppe over tid uten 

konkrete planer for investeringer, og at midlene kan brukes mer effektivt for andre utøvere i idrettslaget. Vi 

mente imidlertid at det er urimelig å retroaktivt justere premissene for året 2022, og fikk gjennomslag for 

dette synspunktet i våre diskusjoner med HS. Hoppgruppa vil «alltid» ha tunge kostnader til vedlikehold, 

investeringer og annen drift relativt til antall utøvere og tilhørende inntektspotensial – hopp er dessverre en 

liten idrett i Norge. Når vi nå gjør et forsøk på å rekruttere nye utøvere gjennom allidretten (skiarenaen på 

Hosle vil kunne bidra positivt – veldig bra!) og i samarbeid med Fossum og evt. andre, så trenger vi 

egenkapital til trenere, utbedringer av anlegget (elektro og vann må utbedres), avskrivninger på investering i 

bakken og annet. Inntjeningsmulighetene er som nevnt begrenset. Vi trenger derfor egenkapitalbasen som vi 

har nå.  

Totalt sett så er vi godt fornøyd med avtalen som er gjort med HS om «bingoinntekter» og vedlikehold av 

bakken, og mener ordningen tjener begge parters interesse på en god måte.  

 

Trond Vegard Stangeby, styreleder ØHIL hopp/kombinert 

 
 

Håndball 

1.0 Om håndballgruppa i Øvrevoll Hosle IL 

Håndballgruppa i Øvrevoll Hosle IL er rett i underkant av 500 aktive medlemmer fordelt på 21 lag (årganger) 
med over 60 lag påmeldt i ulike seriespill. De yngste gruppene, 7- og 8-åringene deltar i Intersport 
Loppetassen og Intersport 4’er. Håndballgruppa har aktive spillere fra 6-årsklassen til veteran og har et 
breddetilbud som fanger opp de aller fleste som ønsker å spille håndball.  

2.0 Håndballgruppens ledelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3.0 Sesongen 2022/2023 

Endelig har våre medlemmer fått delta i en «normalsesong» igjen. Selv om enkelte rutiner fra pandemien 
fremdeles er med oss spilles alle kamper og cuper som normalt. Ekstra geldelig er det å se alle lagene som 
planlegger turneringsspill mot våren / sommeren. 

3.1 Sportslige høydepunkter 

Vi står fremdeles midt i sesongen, men allerede halvspilt har vi flere høydepunkter: 

Lagpåmelding 

Lagpåmeldingen fra oss er god og stabil og vi er svært fornøyde med at vi klarer å holde mange i idretten 
lenger.  

Oppstart 6-åringer 

For første gang har vi startet opp håndballtrening for 1. klassinger. Dette har blitt en fin liten gruppe på rett i 
underkant av 20 gutter og jenter. I tillegg startet vi som vanlig opp for 2. klassingene som nærmer seg 60 
utøvere.  

Herrelaget 

Herrelaget har også denne sesongen mål om opprykk. Denne gangen fra 4. – 3. divisjon. For tre år siden 
satte vi oss et mål om å ha et lag i 3. divisjon innen fem år. Dette for å kunne tilby seniorhåndball til gutte-
lagene våre når de blir gamle nok. Når det nå ser ut til å bli to opprykk på rad kan vi klappe oss selv på 
skulderen og si oss godt fornøyd med nådd målsetting på rekordtid.  

Junior-prosjekt på jentesiden 

En kjent problemstilling er at vi ikke klarer å ta vare på utøvere når de er ferdige med aldersbestemt 
håndball. Dette er en problemstilling også andre klubber i nærområde står ovenfor. Denne sesongen har vi 
gått sammen med Haslum om å danne to store treningsgrupper og har klart å samle og ivareta hele 65 
jenter så langt.  

3.2 Samarbeid 

I ØHIL Håndball er vi glade i samarbeid. Håndballmiljøet i Bærum er ikke større enn at vi må etterstrebe best 
mulig samarbeid med klubbene i nærområdet for å legge til rette det beste mulige tilbudet for våre utøvere. 
De siste årene har vi lykkes godt med å innføre samarbeid hos det vi kaller sub-kritiske lag.  

Hosletoppen 

Samarbeidet med skolen fortsetter å styrke seg. Vi jobber på videre for å sikre god dialog.  

Forholdet til de andre idrettene 

Samarbeidet idrettene imellom i klubben fortsetter å styrke seg. Gode vedtak fattet i IU danner grunnlag for 
bedre koordinering og økt aktivitet. Det har ved enkelte anledninger kommet aktiviteter i konflikt, men dette 
har fra fotballens- og klubbens side blitt håndtert godt for å skape minst mulig misnøye hos medlemmene.  

3.3 Treningsflater 

Eikelihallen stod klar fra skolestart høsten 22. Det er et flott anlegg som de yngste for boltre seg på. Det skal 
ikke legges skjul på at vi trodde vi var forespeilet mer tid i anlegget, men vi har fått 2 dager i hallen.  

Kapasitetsproblemet er på ingen måte løst og vi jobber stadig med å finne gode løsninger for hvordan vi 
fremskaffe oss mer tid i hall.  



 

 

Søknaden om treningstid vil i år som i fjor basere seg på faktiske tall og vårt enorme underskudd vil bli 
forsøkt belyst nok en gang.  

3.4 Rekruttering 

Nok et år vi må sies å ha lykkes med rekrutteringen. Mye takket være et flott engasjement blant 
foreldregruppen spesielt på 2015. Her kommer det stadig nye håndballspillere til og gjengen kan telle om lag 
60stk.  

3.5 Dommere 

Antall kvotedommere pr mars 2022: 11 dommere + 1 dommerutvikler Antall dommer barnehåndball pr mars 
2022: 14 stk. 

Antall kvotedommere pr 14. februar 2023: 5 dommer + 1 dommerutvikler 

Antall dommer barnehåndball pr 14. februar 2023: 15 stk.  

Antall dommer barnehåndball pr 15. februar: 29 stk. (arrangerer dommerbarnehåndball kurs onsdag 15. 
februar) 

Dommerarbeidet i ØHIL året 2022  

I 2022 arrangerte ØHIL 2 dommerkurs, hvorav ett var Dommer barnehåndball og ett Dommertrinn 1. På 
disse kursene deltok det 13 stk fra ØHIL på dommer barnehåndball og 8 stk på Dommertrinn 1. Per februar 
2023 dømmer alle 13 barnekamplederne aktivt og 5 av deltakerne fra dommertrinn 1 dømmer fortsatt.  

I løpet av året 2022 hadde vi 2 dommersamlinger hvor vi har møttes for å bli bedre kjent, delt erfaringer og 
skapt trygghet og forståelse i/for dommerrollen.  

Dommer Barnehåndball har blitt fulgt godt opp i Hoslehallen gjennom at dommeransvarlig har vært tilstede 
og veiledet og støttet dem. Ikke hver helg, men jevnt gjennom sesongen.  

Regionen arrangerer noe som heter Temaserien hvor det spilles mange kamper ila en dag innenfor en 
bestemt årsklasse. Her kan klubbene melde inn dommere som ønsker å utfordre seg under trygge rammer 
med oppfølgning og nivå høyere enn de er vant med til daglig. ØHIL meldte på 4 par. Dette er et veldig godt 
forum for å drive godt utviklingsarbeid av dommer i regionen, men også klubb da de får oppfølgning av andre 
utenforstående. Dessverre oppstod det sykdom mm. så ingen kunne til slutt, men et veldig godt 
utgangspunkt for neste gang og videre utviklingsarbeid av dommere i ØHIL i tiden som kommer.  

Vi har så langt i 2023 hatt et dommermøte, og følger opp dette med et til før sesongen er over. Det er også 
planlagt 2 nye kurs i ØHIL før sesongslutt, så det stiller 14 nye, unge på kurs for dommer barnehåndball, og 
11 av de som i fjor tok Dommer Barnehåndball skal ila våren gjennomføre Dommertrinn 1 

4.0 Økonomi 2022 

Driftsinntektene endte på kr. 2 435 197, kr. 485 409 over budsjett. På inntektssiden skyldes primært høyere 
aktivitet på lagenes post i regnskapet. Tilsvarende avvik finner vi også på kostnadssiden som er med på å 
forklare høyere driftskostnader enn budsjettert.  

Driftsresultatet endte med et underskudd på kr. 205 576 mot et budsjettert underskudd på kr. 51 570. 
Tilsvarende tall for 2021 var et underskudd på kr 195 939. Avviket i resultatet kan forklares med: lavere 
inntekt på treningsavgift, lavere inntekt på arrangement og noe økte lønnskostnader.  

ØHIL håndball likviditet og finansielle stilling må ansees som god og egenkapitalandelen er på rundt 45% per 
31.12.2022. 

Harald Joa, styreleder ØHIL håndball 

 

 



 

 

Langrenn 

«ØHIL Langrenn fremsnakkes som et av de mest veldrevne og fremoverlente klubbene i Akershus.  
Keep up the good work.» 
16. februar 2023, Hilsen Ledelsen i Akershus Skikrets. 

Vår langrennsgruppe har pt ca. 250 medlemmer. Treningene ledes av 26 ungdomstrenere, rekruttert fra 
nærområdet, mange med fartstid fra ØHIL. I tillegg er Simen Østensen fast hovedtrener for de eldste, 
juniorene. Trenerne utgjør forbilder for barna og en stor ressurs for langrennsgruppen. Det ligger mye arbeid 
bak å rekruttere, trene og beholde disse flotte ungdommene. Omkring 20 voksne har sentrale verv, dvs i 
styret, sportslig utvalg, som teknisk delegert, samt i arrangementskomiteer til trenigsleire og rennkomiteer. I 
tillegg har mange foresatte roller i de ulike aldersgruppene. 
 

Drift 

Det er 8 treningsgrupper i sving, i alderen 7-18 år. For de yngste kjører vi skileik en gang pr. uke, for de 

øvrige to-tre treninger pr. uke. Jenter og gutter trener sammen. Vi har en aktiv ivrig gruppe for barn i alderen 

12 år og eldre som trener gjennom sommersesongen. 

Langrenn er en foreldreintensiv idrett. Etter aktiv rekruttering er foresatte fra alle grupper aktivt med i drift av 

gruppen. Vi kjører «17. mai modellen» på renn, dvs. at visse alderstrinn har ansvaret for arrangement av tre 

renn, Naborundens 1. renn (sammen med SIF), Hoslerennet og Klubbmesterskapet. 

Vi har et bra og formalisert samarbeid med Fossum og bruker i hovedsak treningsfasilitetene der. 

Utfordringer 

Sesongen 2021/2022 og oppstarten til 2022/2023 hadde bra med snø. Utfordringer med Covid 19 hang litt i 

ved begynnelsen av året, mht treninger og renn. Fra høsten 2022 var ikke dette lenger et problem. 

Samarbeid innad i klubben 

ØHIL Langrenn deltar med ungdomstrenere til klubbens flotte opplegg med Allidrett og Idrettsskole. 

ØHIL Langrenn deltar i Anleggsutvalget og har vært en av tre idretter engasjert ifm ØHIL Idrettspark, som 

åpnet vintersesongen 2022/2023. Spennende for vår del blir å ta i bruk skileikområdet ved siden av 

bandy/fotball banen kalt «Per Berg Arena» som planlegges, som var en viktig premiss for overfor kommunen 

og nærmiljøet. 

ØHIL Langrenn deltar i ØHILs Idrettsutvalget der man diskuterer og behandlinger aksjoner og temaer på 

tvers av idrettene.  

Styret i langrennsgruppen består av: 

Styreleder Eilert H. Lund 

Sportslig ansvarlig Karine Sveen-Østensen 

Økonomiansvarlig Frode Semb 

Rekruttering og koordinering mellom idretter Ellen Christine Karlsen 

 
Styret har i 2022 avholdt 4 styremøter og deltar i tillegg på felles møter med Sportslig Utvalg («SU»). For å 
holde en god dialog med treningsgruppene har alle aldersgruppene en representant i SU. 

Arrangementer 2022 
24. januar 2022 ble det første av tre Naborunde-rennene arrangert, i Sørkedalen, der ØHIL Langrenn er 
hovedarrangører, med bistand fra noen av de andre Naborunde klubbene. Ca 1,000 barn deltok. 13. februar 
arrangerte vi Hoslerennet, denne gang på Fossum, med 250 deltakere., hvorav 170 fra ØHIL. Gøy med 
mange barn i den yngste klassen. Klubbmesterskapet ble arrangert 9. mars også det på Fossum, med hele 
260 deltakere.  



 

 

Sommerskiskole ble arrangert med 14 deltakere, hvorav noen fra andre klubber Bærum.   
30. oktober hadde arrangerte vi ØHIL Challenge, et gjørmeløp der barna ga alt. 
Etter en lang pause kunne vi 9-11. desember igjen arrangere treningssamling på Geilo. 

 
Sportslig og sosialt innhold «hånd i hånd» 

Våre utøvere deltar i en rekke konkurranser og gjør seg bemerket på renn.  

For første gang deltok tre juniorløpere i Norgescup.  Halvor Bade hadde en bra sesong som 2. års junior 
(G18), fikk sølv under KM fristil og ble nr 4 i KM lang. Han hadde mange gode plasseringer i Norgescuprenn, 
bl.a. 10 plass på 15 km klassisk på Åsen i januar, en 23 plass (10 km) og en 26 plass (15 km) i NM junior. 
Det er verdt å nevne også at Aksel Prytz-Hoftvedt fikk 25.plass i sprint M17 på Åsen. Brødrene Ihler (Håvard 
G14 og Sondre G12) fikk mange topp-plasseringer i kretsrenn. Sondre vant Lommedalsrennet, 
Fischerrennet, Gjerdrumsrennet, Bakkesprinten og Nordåsenrennet. Håvard vant gull i KM fristil og sølv KM 
lang i januar. Han ble nr. 3 sammenlagt i Sparebank1-cup for 14 åringer (8 renn, hvorav 6 var gjeldende 
gjennom hele sesongen + finale).  To utøvere deltok i finalen i KM sprint. Trygve Myhrvold ble nr 3 og 
Håvard Ihler nr 5 (begge G14) 

Det var 116 påmeldte løpere fra ØHIL i Naborunden og god deltakelse med opptil 60 løpere i lokale renn 
som Tour de Bærum, Martincrossen, Fossum skicross og Bakkesprinten. Det er gledelig med mange 
deltakere fra de helt yngste klassene G/J8 år. Det var god deltakelse og flere topp 10-plasseringen i U-
Birken og Birken. I sistnevnte ble Sondre nr 2, Håvard nr 7, Halvor nr 5 M18/19 og Aksel Gärtner nr 10 i M 
16/17). 

Vi ser mange løpere som gjør store fremskritt teknisk og fysisk. Samtidig som vi er opptatt av at enkeltløpere 
lykkes har vi et sterkt fokus på at langrenn skal leve ut klubbens motto «Fordi det er gøy» og «Flest mulig – 
lengst mulig.» Det legges stor vekt på sosiale arrangementer og lytte til hva barna synes er gøy. 

Økonomi 
Langrennsgruppen har sunn økonomi og bra økonomistyring. Til tross for at vi benytter lønnede 
ungdomstrenere er vår treningskontingent lavere enn hos klubbene i vårt nærområde. Vi er sterkt opptatt av 
transparens og vise tydelig hva medlemskontingenten går til.  

Eilert H. Lund, styreleder ØHIL langrenn 

 

Toppfotball 

Styrende organer og sportslig ledelse 

 

ØHIL Toppfotballs (ØHIL TF) styre har i 2022 bestått av Agnethe Klepp Nordby, Arnt Ellingsen og Trond-

Morten Lindberg (leder). I tillegg har Tor Anton Bjørge deltatt fra og med høsten 2022, uten og formelt være 

valgt av årsmøtet. Bjørge søkes formelt godkjent som styremedlem på ØHILs Årsmøte den 30. mars.  

 

ØHIL TF hadde et ønske om ansettelse av Sportssjef i inngangen til 2022. Styret vedtok imidlertid at det for 

2022 ikke var økonomiske midler til dette. Sportslig ledelse har som konsekvens av dette blitt gjennomført av 

hele eller deler av styret, i tett samarbeid med hovedtrener for ØHILs A-lag (KEA).  

 

ØHIL TF har i 2022 inkludert KEA (1.divisjon) og klubbens rekruttlag (KEU) (2. divisjon). I tillegg har ØHIL TF 

ansvaret for kamparenaen til klubbens J-19 lag.  

 

Gjennom 2022 har vi jobbet med å avklare forholdet til ØHIL Fotball, for å sikre et så godt samarbeid som 

mulig. Det er flere skjæringspunkter og vi har sammen med styret i ØHIL fotball blitt enige om en 

ansvarsfordeling som innebærer at ØHIL TF tar fullt ansvar for egen økonomi herunder lønninger til spillere 

og sportslig støtteapparat. I tillegg dekker ØHIL TF 90% av lønn til klubbens utviklingsansvarlig som primært 

jobber med spillere i ungdomsavdelingen.  

 



 

 

Vi mener arbeidet med å ytterlig synliggjøre verdien av ØHIL TF må fortsette. Vi er overbevist om at 

klubbens omdømme styrkes av å ha et flaggskip i Toppfotballen, særlig gjelder dette for klubbens 

ungdomsavdeling som ser at det er mulig å bli toppfotballspiller i klubben. Lokale spillere fungerer således 

som gode forbilder for vår ungdomsavdeling samt også øvrige klubber i området og gjør ØHIL til et 

kraftsentrum for unge ambisiøse jenter som vil strekke seg litt lenger.  

 

Selv om sponsorinntekter er marginale i klubben, gjør TV-produksjoner at verdien øker for eksisterende og 

fremtidige sponsorer. I tillegg er det ingen tvil om at ØHILs damelag i 1. divisjon har muliggjort utvikling av 

anleggene til klubben, blant annet gjennom tilskudd fra Bærum kommune.  

 

Avslutningsvis mener vi også at vi ved å være i Toppfotballen i Norge styrker klubbens attraktivitet for 

trenere, som styrker det sportslige tilbudet i hele klubben.  

 

Regnskap for 2022 

 

ØHIL TF hadde i 2022 totale inntekter på 3,125m kroner. Av dette utgjorde 1m tilskudd fra ØHIL Fotball og 

1,2m fra Norges Fotballforbund og Toppfotball Kvinner. Øvrige inntekter besto av sponsorinntekter, 

treningsavgifter og inntekter fra fotballcamper samt arrangementsinntekter hovedsakelig fra kiosk og 

billettsalg på KEAs hjemmekamper.  

 

Kostnader har i 2022 vært lønninger til sportslig støtteapparat, lønninger til seks spillere med proffkontrakt, 

reiser inkl. treningsleir samt øvrig sportsmateriell. Totale kostnader utgjorde 3,164m og totalt resultat for året 

var -39.122.  

 

Som det fremgår av årsregnskapet, er en betydelig del av kostnadssiden lønninger til Hovedtrener, 

Assistenttrener, Keepertrener og Rekrutt-trener. I tillegg kompenseres fysioterapeut, mental trener fysisk 

trener samt Utviklingsansvarlig for jentefotballen i ØHIL (rollen dekker både senior- og ungdomsavdelingen). 

Lønninger til spillere var en ny post i 2022, og inkluderer seks proffkontrakter (på til sammen fem årsverk).  

2022 var krevende sportslig, men også økonomisk. De 9 lagene vi 1. divisjon, er lokalisert i Tromsø, 

Harstad, Bodø, Kyrksæterøra, Ålesund, Bergen, Stavanger, Grimstad og Hønefoss. Dette betyr at 

reisekostnader er betydelige. Deler av disse finansieres fra TFK, dog med en mindre andel enn hva vi hadde 

forutsatt. I tillegg til dobbel serie, kom kostnader til reiser i sluttspillet samt kvalifiseringskamp til Toppserien 

mot Avaldsnes. Samtidig observerte vi økninger i kostnader til bussleie, flyreiser og overnatting gjennom 

året. På tross av dette leverte ØHIL TF et resultat tett på budsjett, hvilket styret er tilfreds med.    

Budsjett for 2023 

 

Vi opplever at fotball både i Norge og utenfor Norge profesjonaliseres i økende grad på kvinnesiden. Dette 

innebærer økt oppmerksomhet fra media, som isolert sett tilfører økonomiske midler. Samtidig fører dette til 

at presset på utviklingsklubber som ØHIL øker. Vi har for 2023 budsjettert med enkelte økninger i tilskudd fra 

NFF og TFK. Samtidig har vi budsjetter med et tilskudd på 600.000 kroner fra ØHIL Fotball, en nedgang på 

400.000 sammenlignet med 2022. Endelig modell for tilskudd til Toppserie og 1. divisjon er ikke endelig 

fastsatt og gjør derfor arbeidet med å fastsette budsjett utfordrende.  

 

Kostnader til trenere og spillere forventes å bli marginalt høyere 2023, sammenlignet med 2022. Samtidig 

forventes reisekostnadene å bli noe lavere, som har sammenheng med sammensetningen av 1. 

divisjonsavdelingen. Resultat for året budsjettert til -81.965. Så snart vi kjenner den endelige 

tilskuddmodellen fra NFF og TFK vil styret jobbe iherdig for å bringe resultatet til 0.  

 

   



 

 

Sport 

Øhil Toppfotball har i sesongen 2022 bestått av spillere på KEA og KEU, og har dekket følgende arenaer: 

• 1. divisjon kvinner (KEA) og NM 

• 2. divisjons kvinner (KEU) 

• Jenter 19 (1. divisjon) 

 

1. divisjon kvinner (KEA) 

Etter et par år med krevende pandemirestriksjoner har sesongen 2022 vært en tilnærmet «normal» sesong. 

KEA har bestått av følgende Trenerteam: 

• Kjølv Eidhammer (Hovedtrener frem til sluttspillet) 

• Tommy Stenersen (Hovedtrener i sluttspillet) 

• Jens Petter Berg (Assistent/NTG) 

• Gisle Olstad (Keepertrener) 

• Anja Rasmussen (Spiller/Fysioterapeut) 

• Bjørgunn Rushfeldt (Fysisk trener) 

• Mette Rosseland (Mental coach) 

• Mikkel Mørk (Oppmann) 

Spillergruppen har bestått av 23 unge, ambisiøs og treningsvillig spillere. I løpet av sesongen har det vært 

noen utskiftninger av ulike grunner. I tillegg har det vært jevnlig hospitering fra KEU opp til KEA gjennom 

sesongen.  

 

 

Etter en god oppkjøring og en vellykket treningsleir i Tyrkia, var vi sportslig klare til seriestart. Målet vårt var å 

utvikle oss fra kamp til kamp, og plukke flest mulig 3-poengere, og kjempe på toppen av tabellen, og 

hovedmålet var opprykk til Toppserien. 

 



 

 

Gjennom hele sesongen har vi ligget blant de tre beste, men fikk ikke muligheten til å spille sluttspillet i 

Toppserien, da vi ble nummer 3 i grunnspillet. Det var Åsane og Tromsø som stakk av med de to øverste 

plassen, og Åsane klarte å kvalifisere seg for Toppserien i 2023. 

Vi dro imidlertid i land førsteplassen i sluttspillet i 1. divisjon med god margin, og fikk muligheten til å spille 

kvalik mot Avaldsnes. 

Hjemmekampen mot Avaldsnes hadde en fantastisk ramme, hvor klubben viste hvilken kraft som ligger her 

når vi mobiliserer. Over 1000 entusiastiske tilskuere, TV2, NTB, diverse mediehus og ikke minst Øhil Ultras 

var til stede på kampen. Dette bygger klubb, og viser verdien av et lag i toppfotballen.  

Det ble uavgjort på hjemmebane 1-1, og vi var 5 minutter unna straffekonk i avgjørende bortekamp, men 

tapte dessverre 2-1 etter ekstraomganger, og det var en svært skuffet spillergruppe og mange tårer etter den 

kampen, hvor selv Jon Arne Rise mente Avaldsnes hadde litt flaks.  

I NM gikk vi til 3. runde hvor vi tapte 2-0 borte mot LSK, etter en jevnspilt kamp. 

 

 

Spillerne har i tillegg stilt opp på diverse treninger for våre yngre jentelag gjennom sesongen. 

Vi vil rette en stor takk til Øhil Ultras, som gjennom hele sesongen har bidratt til fantastisk stemning på våre 

hjemme - og bortekamper. Det legges merke til, og har vært kommentert av mange av våre konkurrenter 

gjennom sesongen. 

Nasjonalt har Øhil hatt spillere som har representert Norge på J15, J16, J19 og J23 landslagene i løpet av 

2022 sesongen. 

2. divisjon kvinner (KEU) 

Vårt 2. divisjonslag (KEU) er en viktig arena for rekrutering til vårt A-lag, og målet er hele tiden å utvikle flest 

mulig egenutviklede spillere her, som tar steget opp til KEA. 

KEA har bestått av følgende Trenerteam: 

Håvard Hauge (Hovedtrener/Utviklingsansvarlig jenter) 

Jens -Petter Berg (Bistand på felt og kampansvarlig) 

Viggo Haugen (Keepertrener) 



 

 

 

Spillergruppen har bestått av 19 unge ambisiøse spillere gjennom 2022 sesongen. 

 

KEU, eller Kvinner Elite Utvikling, eventuelt rekruttgruppen vår, har gjennom 2022-sesongen vært involvert i 

1. divisjon Kvinner, NM Kvinner, 2. divisjon Kvinner, J19 NM, J19 1. divisjon, J17 1. divisjon og J15 

regionalserie.  

Hovedarenaene har vært 2. divisjon og J19 1. divisjon. KEU-spillerne har hevdet seg bra i kampene, noe 

som resulterte i en respektabel tabellplassering i 2. divisjon (6. plass) og et meget overbevisende 

kretsmesterskap i J19.  

Hele 19 spillere har vært innom KEA-treninger gjennom økter, internkamper, treningskamper, NM eller 

seriekamper i 1. divisjon. To spillere har blitt flyttet opp til KEA i løpet av sesongen.» 

Oppsummert 

Sesongen 2022 har vært en bra sesong med mange gode prestasjoner.  

Vi var veldig nære målsetning om opprykk, men allikevel så fjernt, men krummer nakken og jobber på videre 

for å ta ytterligere steg på veien mot Toppserien. 

Trond-Morten Lindberg, leder ØHIL toppfotball 

Soft-baseball 

Styret I år har bestått av:  

Tristan Korf (leder), Philip Tolloczko (sportslig ansvarlig), Jeanne Yates (rekruttering), Clint Conrad 

(økonomi), Heidi Thorstensen & Sigmund Eldevik (anleggs ansvarlig) og Andreas Lykke (Vara) 

Økonomi 

Driftsresultatet i år var på 12 616, og egenkapital på Ca. 200 000. Vi hadde igjen lave kostnader på banen 

på Rud siden den fremdeles ikke var tilgjengelig i 2022. Vi forventer derimot at det blir en ekstra ordinær 

kostnad i 2023.   



 

 

Medlemsutvikling  

Totalt sett har vi færre medlemmer i år enn det vi hadde i fjor. På herre laget sin side falt antall medlemmer, 

mens vi så en økning i medlemmer for little league laget.  

Aktivitet 

Per nå har vi et barnelag fra 8/9 til 13 og et senior lag. Senior laget spiller i både forbund serie og elite 

serien. 

Trenings / baneforhold 

I år har vi utarbeidet på little league banen vår på hosle, vi håper dermed å kunne øke aktiviteten for barna 

og inkludere mere variasjon i trenings opplegget vårt. Vi har planlagt hvordan vi skal sette opp et nett for å 

kunne slå i rett ved siden av banen og skal se etter flere forbedringspunkter i 2023 også. 

Rud banen har fremdeles vært stengt i 2022. Dette har betyd at herre laget har brukt little league anlegget 

på Hosle og brukt banen i Oslo. I 2023 skal vi kunne bruke banen på Rud igjen som vanlig. 

Sportslig resultat 

Little league har deltat I 5 turneringer med ønske om enda mere aktivitet i 2023. Herre laget endte på 5. 

plass I serier med 4 seiere og 10 tap. Dette betydde at vi akkurat ikke var i rekkevidde for å kunne delta i 

sluttspillet.  

Tristan Korf, leder ØHIL Soft- baseball 

 


